
quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

Unidades 
Período

Nº de Dias Letivos 

I
06/02 a 20/04

50

II
24/04a 14/07

50

III
17/07 a 29/09

52

IV
02/10 a 09/12

48

Total
200 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66BA1CECA012D766D090921F8A804C9



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

PORTARIA DE Nº 28, DE 04 DE JANEIRO DE 2017. 

 

Concede Licença Prêmio a 
Servidora Pública.  

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal e de acordo com o que dispõe o art. 102, da Lei Municipal nº 161/93.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio por um período de três (3) meses a seguinte 
Servidora Pública Municipal.  

 

NOME  MAT.  CARGO  SETOR  PERIODO DE GOZO 

 Maria Lucia Leal Costa  1204382  Ass. Administrativo  Ação social  02/01/2017 à 02/04/2017 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 
efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017. 

           Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 04 de janeiro de 2017. 

 
 
 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA 
SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66BA1CECA012D766D090921F8A804C9



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº 29, DE 19 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear para o cargo de Chefe de Departamento de Contabilidade, a Sra. 
Sueli Sena Silva. 

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a partir de 02 de janeiro de 2017. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 19 de janeiro de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66BA1CECA012D766D090921F8A804C9



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº 30, DE 19 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear para o cargo de Chefe de Departamento de Material e 
Patrimônio, o Sr. Carlos Magno Soares Daltro. 

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a partir de 02 de janeiro de 2017. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 19 de janeiro de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66BA1CECA012D766D090921F8A804C9



quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº 31, DE 19 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear para o cargo de Assistente Especial do Gabinete do Prefeito a 
Srª. Cristiane Viana de Cerqueira.    

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 
retroativos a partir de 02 de janeiro de 2017. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 19 de janeiro de 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C66BA1CECA012D766D090921F8A804C9


		2017-01-19T12:45:44-0300




